4210 prefecimus iure nostro. Cumque iure pleni dominii in possessione eiusdem regni
existere dinoscamur non possumus nec debemus quin insolenciam subditorum
nostrorum rebellium si quos inuenerimus preminencia regia prout iustum fuerit et
expedire viderimus reprima[mus]. Quia vero ex premissis et aliis constat euidenter et
notorium exstitit prelibatum regnum Scocie tam racione possessionis quam

4215	 proprietatis ad nos pertinet pleno iure nec quicquam fecerimus vel cauerimus scripto
facto sicuti nec possemus per quod iuri et possessioni predictis debeat aliqualiter
derogari sanctitati vestre humiliter supplicamus quatenus premissa prouida
meditacione pensantes ex illis vestrum motum animi dignemini informare

4213 reprimamus] reprimare MS.
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suggestionibus contrariis emulorum in ac parte nequaquam fidem adhibendo
4220 quinimmo statum nostrum et iura nostra regia superadicta habere velitis si placeat

promptis affectibus commendata. Conseruet vos altissimus ad ecclesie sue regimen
per tempora diuturna datur apud Westminster septimo die Maii anno domini mLccci et
regni nostri vicesimo nono.

VII C ap itu lu m
[Ho]w the erles, [bar]ons and lordes [of] Englond wrote [to] Pope Boniface. The
lettres of the lordes and barouns to be pope.

Sanctissimo in Christo Patri, domino Bonifacio diuina prouidencia sacro
4225 sancte Romane ut vniuersalio ecclesie summo pontifici. Nos vestro comites barones et

magnates regni Anglie deuoti pedum oscula beatorum.
Sancta Romana ecclesia, per cuius ministerium fides Catholica, in suis actibus

cum ea sicut credimus et tenemus, maturitate procedit, quod nulli preiudicare, set
singulorum, conseruari valet illesa. Sane, conuocato per serenissimum dominum

4230 nostrum Edwardurn, Dei gratia regem Anglie illustrem parliamento apud Lincolniam
generali idem dominus noster quasdam literas apostolicas, quas super certis [negotiis
conditionem et statum regni Scotie tangentibus], ex parte receperat, in medio exhiberi,
et seriose fecit [nobis expoth. Quibus] auditis et diligenter intellectis, tam nostris
sensibus admiranda quam hactenus inaudita in eisdem audiuimus contineri. Scimus

4235 enim pater [f. 230v] sanctissime et notorium in partibus nostris ac nonnullis aliis non
[ignotum]; quod a prima institutione regni Anglie reges eiusdem [regni, tam]
temporibus Britonum, quam Anglorum, superius et direct= dominium [regni Scotie]
habuerunt in possessione capitanes superioritatis [et directi dominii ipsius regni]
Scotie successiuis temporibus extiterunt; nec ullis [temporibus ipsum] regnum in